

Stavba: Město Slaný - Dolín komunikace
Objekt: stavební
Část: úpravy vodohospodářského zařízení
Zadavatel: Froněk, spol s.r.o.

poř.číslo	Název	M.J.	Množství	Jedn.cena	Celkem
	Vodovodní šachta				
1	Vybourání a rozebrání betonového stropu ručním nářadím	m3	1,80	1 710,00	3 078,00
2	Naložení a odvoz na mezideponii	kpl	1,00	880,00	880,00
3	Odvoz a skládkovné vybouraných hmot	t	5,40	200,00	1 080,00
4	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,40	238,00	333,20
5	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	2,50	1 100,00	2 750,00
6	Nakládání a dovoz zásypového materiálu	m3	11,50	105,00	1 207,50
7	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 3*2*2 m	m3	11,50	238,00	2 737,00
8	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,00	2 250,00	9 000,00
	celkem				21 065,70
	Revizní šachty dešťové kanalizace				
1	Dodávka a osazení zákrytové desky	ks	2,00	4 900,00	9 800,00
	celkem				9 800,00
	Oprava vodov. Teleskopických souprav				
1	Výkop a zásyp sond vodovodních přípojek	ks	2,00	2 040,00	4 080,00
	celkem				4 080,00
	Cena celkem bez DPH				34 945,70